
Местная администрация Орлиновского муниципального округа 
города Севастополя 

299805, r.Севастополь, с.Орлиное, ул.Тюкова Владимира, 42, тел/факс (0692) 63-42-80 
ОГРН 1159204021547 ИНН 9202502063 , сайт: www.orliлoe.org e-mail: orlivmo@mail.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Местной администрации Орлиновского муниципального округа 

города Севастополя 

« lt »ноября 2023 г. с. Орлиное 

Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета 

внутригородского муниципального образования города Севастополя Орлиновский 

муниципальный округ 

В соответствии со статьей 4 7 .1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом №13 1-Ф3 от Об.10.2003г. «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 31 августа 2016 г. № 868 «0 порядке формирования и 
ведения перечня источников доходов Российской Федерации», Законом города 

Севастополя от 30 . 12.2014г. №102-ЗС «0 местном самоуправлении в городе 

Севастополе», местная администрация Орлиновского муниципального округа города 

Севастополя постановляет: 

1. Утвердить Порядок формирования и ведения реестра источников доходов 
бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя 

Орлиновский муниципальный округ согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Обнародовать настоящее Постановление на официальном сайте 

внутригородского муниципального образования города Севастополя 

Орлиновский муниципальный округ и на информационном стенде возле здания 

Совета и Местной администрации Орлиновского муниципального округа грода 

Севастополя расположенных по адресу : г. Севастополь, с.Орлиное, ул.В.Тюкова, д 42. 
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

обнародования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава местной администра 

Орлиновского МО 
А.И. Богуш 



Приложение 

к постановлению местной администрации 

Орлиновского муниципального округа города 

Севастополя от_ ноября 2023 г. № _-ф 

ПОРЯДОК 

формирования и ведения реестра источников доходов бюджета 

внутригородского муниципального образования города Севастополя 

Орлиновский муниципальный округ 

1. Настоящий Порядок формирования и ведения реестра источников доходов 
бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя 
Орлиновский муниципальный округ (далее - Порядок) разработан в соответствии со 
статьей 4 7 .1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением 

Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868 «0 порядке формирования 
и ведения перечня источников доходов Российской Федерации». 

2. Порядок устанавливает основные принципы и правила формирования и 
ведения реестра источников доходов бюджета внутригородского муниципального 
образования города Севастополя Качинский муниципальный округ (далее - местный 
бюджет). 

3. Реестр источников доходов местного бюджета - это свод информации о 
доходах местного бюджета по источникам доходов, формируемой в процессе 
составления, утверждения и исполнения местного бюджета, на основании перечня 
источников доходов местного бюджета. 

4. Реестр источников доходов местного бюджета формируется и ведётся как 
единый информационный ресурс, в котором отражаются бюджетные данные на этапах 
составления, утверждения и исполнения решения о местном бюджете по источникам 
доходов местного бюджета и соответствующим им группам источников доходов 
местного бюджета, включенным в перечень источников доходов Российской 
Федерации. 

5. Формирование и ведение реестра источников доходов местного бюджета 
осуществляется финансовым органом местной администрации Качинского 
муниципального округа. 

6. Формирование и ведение реестра источников доходов местного бюджета 
осуществляется в печатном и электронном виде по форме согласно Приложению к 

настоящему Порядку. 
7. Данные реестра используются при составлении проекта местного бюджета 

на очередной финансовый год и плановый период. 
8. Реестр источников доходов направляется в составе документов и материалов 

одновременно с проектом бюджета. 

Глава местной администрации 

Орлиновского МО 
А.И. Богуш 



Приложение 

к Порядку формирования и ведения реестра 

источников доходов бюджета внуrригородского 

муниципального образования города Севастополя 

Орлиновский муниципальный округ 

Реестр источников доходов бюджета внутригородского муниципального 

образования города Севастополя Орлиновский муниципальный округ 

Единица измерения: тыс . руб. 

Наименова 
Наименова 

Код ние 
ние кода 

№ 
классифи 

классифик 
главного 

п/п 
кации администр 

ации 
доходов а тора 

бюджета 
доходов 

бюджета 
ДОХОДОВ 

бюджета 

1 2 3 4 

итого 

Глава местной администрации 

Орлиновского МО 

Прогноз 

доходов 

бюджета 

на год 

(текущий 

финансо 

вый год) 

5 

Ожида Прогноз доходов 

Кассовое емое 

посту плен исполн 

ие в ение 

текущем года 

финанс.ово (текущ На 

м году (по ий год 
На год На год 

состоянию финанс (втор 
(очере (первый 

на овъrй ОЙ 
ДНОЙ ГОД 

год) 
финанс 

ГОД 
плановог 

план 
о вый о 

год) периода) 
о во го 

пери 

ода) 

6 7 8 9 10 

А.И. Богуш 


